SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 31, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A alteração do Resultado Definitivo Da Prova Objetiva, dos candidatos em situação Sub Judice relacionados
abaixo:

Cargo: Perito Oficial Criminal - 40h - Área 4 - Estado do Paraná

Inscrição Nome Total Classificação Motivo da Convocação

2404004013
Camilla Borges Gazolla

(Sub Judice)
64,50 73

Cumprimento de decisão judicial
Nº 0102575-31.2024.8.16.0000

2404001066
Hugo Catiano Paes Junior

(Sub Judice)
64,25 76

Cumprimento de decisão judicial
Nº 0102575-31.2024.8.16.0000

2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabriel de Andrade Manoel
Presidente da Comissão de Concurso